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Maść z żankiela na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900164

Producent DR POPOV

Opis produktu
  

Maść z żankiela na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Zastosowanie: maść żankielowa jest naturalnym preparatem służącym do pielęgnacji skóry okolicy odbytu oraz do
zwalczania hemoroidów, które nie wykazują objawów krwawienia. Poza działaniem ściągającym i regenerującym, maść
nawilża, odświeża i ujędrnia skórę. Może być również stosowana w przypadku niektórych postaci wyprysku atopowego u dzieci
powyżej trzeciego roku życia. Przyspiesza gojenie się ran.
 

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: rośliną podstawą maści jest Żankiel europejski (Sanicula europaea L.).
Jest to roślina powszechnie rosnąca zarówno w Europie jak i na Kaukazie oraz w Azji, Syberii Zachodniej, Afryce i Azji
Mniejszej. Osiąga wysokość do 50 cm, ma słabo ulistnioną łodygę i małe, białe lub różowe kwiaty. Kwitnie od czerwca do lipca.
Żankiel zwyczajny zawiera saponiny, garbniki, olejki eterycznie, żywice i goryczki. Roślina zawiera również krzem, selen i
molibden, które wykazują korzystny wpływ na skórę. Poza żankielem maść zawiera rzepik, krwawnik, dziewannę i tymianek,
które wzmacniają jej działanie. Bazą dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec. Jest
on poddawany procesowi ekstrakcji gorącą parą, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik
naturalnych maści na wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej substancji jest podobny do
składu tłuszczu ludzkiego, co zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite przenoszenie dodanych,
aktywnych składników ziołowych. Dodatkowym składnikiem jest naturalny wosk pszczeli, którego właściwości ochronne i
nawilżające znakomicie wpływają na jakość i działanie maści.
 

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie.
 

    

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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